[image: image1.png]

Совет Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

6 декабря 2013 года                                                                                        № 4
ст. Тенгинская                                                                               Протокол № 46
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района второго созыва и о наделении каждого избирателя в образованных многомандатных округах равным числом голосов

На основании пункта 2 статьи 18, пункта 2 статьи 5 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей 2, 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 24 Устава Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района и графическое изображение этой схемы (прилагается).

2. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района одинаковым  числом голосов,  равным 5.

3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Потяженко Н.Ф. опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Симонова С.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.главы Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              А.Г.Епишев
Приложение

к решению Совета Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района № 4
от 06.12.2013 года протокол № 46
Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Тенгинского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
Избирательный округ № 1
ул. Западная (четная и не четная сторона)
ул. Свободная (четная и не четная сторона)
ул. Колхозная (четная и не четная сторона)
ул. Революционная (четная и не четная сторона)
ул. Мира – не чётная сторона

пер. Черемушки (четная и не четная сторона)
ул. Гагарина от дома № 1 до  дома  № 24 - чётная сторона

ул. Садовая: от дома № 2 до дома № 24- четная сторона и от дома № 1 до дома № 27 – не чётная сторона

ул. Комсомольская от дома № 2 до дома № 20- чётная сторона и от дома № 1 до дома № 27 не чётная сторона

ул. Ленина от дома № 1 № 39- не чётная сторона и № 24 вкл. Чётная сторона

ул. Макаренко: по № 27 – не чётная сторона и № 28 чётная сторона

ул. Пролетарская: по № 50 чётная сторона и по № 37 не чётная сторона

ул. Чапаева: по № 40 чётная сторона и № 45 не чётная сторона

ул. Калинина: по № 32 чётная сторона и № 37 не чётная сторона

ул. Красная: по № 72 четная сторона и № 57 не чётная сторона

ул. Набережная дом № 1

Избирательный округ № 2

ул. Мира – чётная сторона

ул. Школьная (четная и не четная сторона)
ул. Урюпина (четная и не четная сторона)
ул. Буденного (четная и не четная сторона)
ул. Красносельская (четная и не четная сторона)
пер. Проезжий (четная и не четная сторона)
ул. Овражная (четная и не четная сторона)
ул. Зелёная (четная и не четная сторона)
ул. Кирпичная (четная и не четная сторона)
пер. Пионерский (четная и не четная сторона)
пер. Мостовой (четная и не четная сторона)
ул. Гагарина – не чётная сторона улицы и  № 26 – чётная сторона
ул. Садовая: с № 26 – чётная сторона и с № 29 –не чётная сторона

ул. Комсомольская с № 22 – чётная сторона и с № 29 – нечётная сторона

ул. Ленина- с № 41 – не чётная сторона и с № 26 – чётная сторона

ул. Пролетарская- с № 52- чётная сторона и с № 39- не чётная сторона

ул. Чапаева – с № 42 – чётная сторона и с № 47 –не чётная сторона

ул. Калинина- с № 34 – чётная сторона и с № 39- не чётная сторона

ул. Красная – с № 74 – чётная сторона и с № 59 – не чётная сторона

ул. набережная – дома № 3 и № 5

И.о.главы Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              А.Г.Епишев